

WSZ-IV-022/957/2017

Konin, 28 listopada 2017 r.

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** konkursu ofert w sprawie zawarcia umowy na całodobowe udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług diagnostycznych (symbol: WSZ-IV-022/943/17).

W związku zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia zapisów w Warunkach konkursu ofert (dot. badań uwzględnionych w Załączniku nr 2 do Warunków konkursu ofert – Formularz Nr 2A – Usługi diagnostyczne z zakresu mikrobiologii, część B - Diagnostyka gruźlicy) Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie, jako Udzielający zamówienia informuje, że:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający oczekuje wykonania badania w laboratorium należącym do Krajowej Sieci Laboratoriów Prętka, posiadającym stosowne certyfikaty?

#### Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie 2

Pozycja 1, 3, 4, 5, 6 – czy Zamawiający oczekuje, że przypadku zlecenia CITO ocena preparatu bezpośredniego zostanie wykonana:

- dla materiałów przyjętych do godziny 10:00 w dniu zlecenia badania
- dla materiałów przyjętych po godzinie 10:00 do godziny 11:00 dnia następnego?

#### Odpowiedź:

Zgodnie rozdziałem II punkt 9 Warunków konkursu ofert.

#### Pytanie 3

Pozycja 7, 8 – czy Zamawiający oczekuje od wykonawcy certyfikatu udziału w programie zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości?

#### Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie 4

Pozycja 8 – czy Zamawiający oczekuje wykonania z przesłanego materiału klinicznego, w ramach zaoferowanej ceny, wykonania również preparatu bezpośredniego, hodowli metodą konwencjonalną, hodowli na podłożu płynnym, a w razie wykrycia materiału genetycznego prętka również oporności na rifampicynę metodą molekularną? Wykonanie

samego tylko badania PCR bez pozostałych elementów diagnostyki należy uznać za błąd metodyczny.

**Odpowiedź:**

W przypadku PCR (+) Udzielający zamówienia oczekuje kompleksowej oceny materiału klinicznego.

z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

*Mieczysław Piotr Czerwiński-Mazur*  
lekarz specjalista chorób wewnętrznych

28.11.2012r  
RADCA PRAWNY  
*Rafał Rybiński*